

FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 10889.74

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08245660017
- Progressivo di invio: 07716
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFXX29

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04902300484
- Denominazione: 2F MULTIMEDIA S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA DEL PRATELLINO, 14/B
- CAP: 50131
- Comune: FIRENZE
- Nazione: IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90057290083
- Denominazione: IST. COMPR. RIVA LIGURE E S.L. A MARE

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CARAVELLO, 3
- CAP: 18015
- Comune: RIVA LIGURE
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08245660017
- Denominazione: Sistemi S.p.A.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-04-13 (13 Aprile 2023)
- Numero documento: FAT35
- Importo totale documento: 10889.74

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 1
- Codice Unitario Progetto (CUP): E69J21012060001
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9522318167

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702404
- Descrizione bene/servizio: CARRELLO 3 RIPIANI - MG MAGRINI
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 596.00000000
- Valore totale: 596.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: MOB

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702408
- Descrizione bene/servizio: BANCO 1.5MT - MG MAGRINI
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 270.00000000
- Valore totale: 270.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: MOB

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702409
- Descrizione bene/servizio: BANCO 2MT - MG MAGRINI
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 314.00000000
- Valore totale: 314.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: MOB

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702397
- Descrizione bene/servizio: SCIENCE SET SCIENZE DELLA VITA
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 559.00000000
- Valore totale: 559.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702398
- Descrizione bene/servizio: SCIENZE SET ENERGIE ALTERNATIVE
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 286.00000000
- Valore totale: 286.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702399
- Descrizione bene/servizio: SCIENCE SET ELETTROMAGNETISMO
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 305.50000000
- Valore totale: 305.50000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702400
- Descrizione bene/servizio: SCIENCE SET LA TERMODINAMICA
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 357.50000000
- Valore totale: 357.50000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702401
- Descrizione bene/servizio: SCIENZE SET VUOTO
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 169.00000000
- Valore totale: 169.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702402
- Descrizione bene/servizio: SCIENCE SET L'ELETTRICITA'
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 247.00000000
- Valore totale: 247.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702403
- Descrizione bene/servizio: SCIENZE SET MECCANICA
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 299.00000000
- Valore totale: 299.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702060
- Descrizione bene/servizio: DRONE DJI TELLO EDU 324668
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 130.00000000
- Valore totale: 130.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 701564
- Descrizione bene/servizio: VISORE 3D OCULUS QUEST 2
- Quantità: 6.00000000
- Valore unitario: 559.00000000
- Valore totale: 3354.00000000

- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702407
- Descrizione bene/servizio: KIT MAKEY MAKEY - JOY LABZ
- Quantità: 6.00000000
- Valore unitario: 50.00000000
- Valore totale: 300.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 14

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 370327
- Descrizione bene/servizio: EDISON V2.0 ROBOTICA EDUCATIVA
- Quantità: 6.00000000
- Valore unitario: 46.50000000
- Valore totale: 279.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 370354
- Descrizione bene/servizio: ROBOTICA EDISON EDCREATE KIT EDL001
- Quantità: 6.00000000
- Valore unitario: 28.50000000
- Valore totale: 171.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 16

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 280514
- Descrizione bene/servizio: RICOH THETA SC2 BLU
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 309.00000000
- Valore totale: 309.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702411
- Descrizione bene/servizio: STEREOMICROSCOPIO - OPTIKASCIENCE SFX-91

- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 309.00000000
- Valore totale: 309.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702412
- Descrizione bene/servizio: MICROSCOPIO MONOCULARE OPTIKASCIENCE B61
- Quantità: 2.00000000
- Valore unitario: 174.00000000
- Valore totale: 348.00000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 19

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702413
- Descrizione bene/servizio: STEREOMICROSCOPIO PORTATILE CELESTRON
- Quantità: 3.00000000
- Valore unitario: 74.91000000
- Valore totale: 224.73000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CODARTValore: 702414
- Descrizione bene/servizio: SOFTWARE PER LE STEM
- Quantità: 1.00000000
- Valore unitario: 98.29000000
- Valore totale: 98.29000000
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: 1

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 8926.02
- Totale imposta: 1963.72
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

- **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Data scadenza pagamento: 2023-05-13 (13 Maggio 2023)
- Importo: 8926.02
- Codice IBAN: IT81Q0538738012000047666388

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it